
CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

DETERIVTTNA DEL DIRETToRE GENERALE n. 56 del 2 maggio 2016

Oggetto: Acquisto n. I armadietto - Liquidazione fattura ditta

CO.L.MET. Soc. Coop. con sede in Mussomeli.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno due (2) del mese di maggio in

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta

d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio,inforza dei poteri

derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 10471 del 2 maggio con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha

altorizzato l'esercizio prowisorio per l'anno 2016 sino al 31 maggio

20r6;

ATTESO che per esigenze d'ufficio sede di Mussomeli si è

rawisata la necessità e I'urgenza dell'acquisto di un armadietto di

metallo;

VISTA la nota della ditta CO.L.MET. Soc. Coop del 30 marzo

2016, con la quale è stata prodotta in copia conforme all'originale la

fattura n. 24 del 9.6.2015, precedentemente smarrita, dell'importo

complessivo di € 488,00 comprensivo di IVA nella misuradel22oÀ

ACCERTATA la regolarità della stessa;

RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione della suddetta

somma in favore della suddetta ditta:

DETERMINA



LIQUIDARE e pagare alla ditta CO.L.MET. Soc. Coop.

fattura cui in narrativa relativa alla fornitura di n. I armadietto

metallo di cui in oggetto dell'importo di € 488,00;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 722 delbilancio corrente

esercizio.-

la

di

VISTO DI REGOLARIT,T COn-fABtLE

IL DIRIGENTE DELL'AREA ANIM INISTRATIVA

copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del

sito istituzionale di questo consorzio dal giorno 3.»o\$e2e6. al

giorno.

IL CAPO SETTORE

GENERALI

2


